
 
 
 

 
 
 

Corps : 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification N° Nbre Désignation Codification 
01 1  Couvercle 1 2101 377102 098 15 1  Tole inferieure  1 2262 377104 097 
02 1  Ecrou rapid nut 0955 M5 00001304496 16 1  Tole inferieure 1 2262 377103 097 
03 1  Corps 1 2507 377103 094 17 2  Fronton droit 1 2113 996067 
04 1  Ecrou carre brut M6 00001300270 18 1  Panneau de cote droit 1 2321 996129 
05 1  Vis ep G4 1026 ZN noir 00001304686 19 1  Panneau de cote gauche 1 2319 996129 
06 1  Support de panneau 1 1947 337104 20 1  Buse 125 interieure 1 4312 997031 
07 1  Raccord de socle 1 2270 996129 21 1  Deflecteur inferieur 1 0128 996056 
08 1  Deflecteur 1 0131 996056 22 2  tresse diam5 autocol lg540mm 00001304860 
09 1  Plaque arrière foyer 1 0160 996056 23 8  vis TRL M5x16 pozie ZN noire 00001305477 
10 3  Chenet 1 0306 996056 24 1  verre refractaire 445x114 00001307806 
11 1  Support foyer 1 0367 996056 25 2  Fixe vitre cote 1 2030 996067 
12 1  Cendrier 1 3316 996056 096 26 4  Fixe vitre 1 2078 996067 
13 1  gant bouclette T10 00001307770      
14 1  Main froide  1 1606 996064  

 
 
 
 
 
 
 

NOMENCLATURE ET ÉCLATÉ 
 

 

www.pieces-de-poele.com

BERNAY HABITAT
Zone de texte 
Réf notice : 4282 – 07
Indice : C
Date : 10/12/2012



Porte : 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pied : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Nbre Désignation Codification 
1 1 ecusson  1 8501 377101 
2 1 poignee 1 5635 996056 098 
3 1 Volet reglage air  1 4137 996056 098 
4 1 Conduit air superieur 1 4173 996056 
5 1 Facade 1 2101 996056 
6 1 Porte foyer 2 2861 996056 
7 2 Fixe vitre 1 2071 996056 
8 1 Guide securite 1 4175 996056 
9 1 Tresse diam 10.5 lg1720mm 00001304691 
10 1 Tresse diam 5 autocollant lg1150mm 00001304860 
11 1 Verre refractaire 00001307760 
12 2 Vis HC M5x6 pointeau 00001304206 

N° Nbre Désignation Codification 
1 1 Colonne 1 5706 996008 097 
2 1 Bouton index M12x1.5 00001307748 
3 1 Vis TRL M5x10 zn noir 00001305476 
4 4 Vérin à vis D20 M6 lg9 00001307127 
5 4 Ecrou 6 pans M6 brut 00001300265 
6 1 Support de pied 1 2660 997031 
7 1 Couvercle 1 1201 996056 
8 1 Fixe raccord de socle 1 2276 377103 

 

 

www.pieces-de-poele.com




